Mozliwo$¢ dofinansowania

Jezyk niemiecki dla dorostych - 6 400,00 PLN brutto
indywidualny kurs stacjonarny na poziomie 6 400,00 PLN netto
A1. Przed zapisem na kurs prosimy o 118,52 PLN brutto/h
skontaktowanie sie z sekretariatem 118,52 PLN netto/h
Akademii Nauki w Toruniu.
Akademia Nauki Numer ustugi 2024/10/08/163474/2349590

Ewelina Zalewska
Brak ocen dla tego dostawcy @ Torun/ staCJonarna
& Ustuga szkoleniowa
® 54h

£ 18.11.2024 do 24.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Niemiecki
Identyfikator projektu Kierunek - Rozwoj

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . . o
wsparcie dla pracodawcow i ich pracownikéw

Projekt dla 0séb dorostych z dofinansowaniem unijnym (90%) skierowany
do oséb dorostych zamieszkatych, uczacych sie, pracujacych na terenie
wojewddztwa kujawsko-pomorskiego.

e Warunkiem udziatu w projekcie jest spetnienie kryteriow
kwalifikacyjnych okreslonych na stronie www.zainwestujwsiebie.pl

¢ Dostep do ustug majg Uczestnicy Projektu realizowanego przez WUP
w Toruniu;

Grupa docelowa ustugi e Kazdy uczestnik jest objety ustugg doradztwa edukacyjno-

zawodowego, podczas ktdrego okreslane sg kierunki rozwoju i
sporzadzany Indywidualny Plan Rozwoju;

¢ Kazdy uczestnik sam dokonuje wyboru ustugi (zgodnie z kierunkami
okreslonymi w IPR) sposréd ofert dedykowanych z Bazy Ustug
Rozwojowych.

¢ Ustuga adresowana rowniez do uczestnikéw projektu "Kierunek-
Rozwdj".

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 15-11-2024



Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 54

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem jest podniesienie indywidualnego poziomu znajomosci jezyka niemieckiego wg Skali Rady Europy o co najmniej 1
poziom (wg testu poziomujgcego wykonanego na poczatku i na korcu kursu).

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Podniesienie kompetencji jezykowych,

rozwoj stownictwa i umiejetnosci Test poziomujacy lub rozmowa w jezyku
komunikacyjnych. Opanowanie niemieckim - ustalone z kursantem.
zatozonych zagadnien gramatycznych.

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Zaswiadczenie o odbyciu kursu zawiera opis efektow.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

tak, test walidacyjny opiera sie o kryteria weryfikacji efektéw uczenia zgodne z zatozeniami znajomosci jezyka wg Sali
Rady Europy

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

podpisy trenera/lektora oraz walidatora/egzaminatora



Program

54 godzin lekcji realizowanych indywidualnie.

1 godzina lekcyjna trwa 45 minut, kazde zajecia to 2 godziny lekcyjne, spotkania 2 razy w tygodniu:

w poniedziatki i pigtki od 9:35 do 11:05.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 27

Przedmiot / temat
zajec

Einfache

Ausdriicke, Das
Verb sein

@ o

bestimmte und
der unbestimmte
Artikel

Zahlen und

Plural der
Substantive | Das
Verb haben und
der Akkusativ

Prasens.
Die Konjugation
der regelmaBigen
Verben

& vas

Fragepronomen |
Uhrzeiten

@ Die
Wortfolge im
einfachen Satz

@ O

Negation

Entscheidungsfra
gen

Prowadzacy

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Data realizaciji
zajec

18-11-2024

22-11-2024

25-11-2024

29-11-2024

02-12-2024

06-12-2024

09-12-2024

13-12-2024

Godzina
rozpoczecia

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

Godzina
zakonczenia

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

& o

Possessivprono
men mein, dein,
lhr, sein, ihr,
unser, euer, ihr

Prisens.
Die Konjugation
der
unregelmaBigen
Verben

Der Dativ,

Ich fahre
nach/in/zu

@@ oe

Praposition in

Es, das

und es gibt

2

Verben wissen
und werden.
Futur |

2 Mogen

oder etwas gern
machen

Wollen

und ich mochte

@ v

Modalverben
konnen und
diirfen, miissen
und sollen

Trennbare

und untrennbare
Verben

Re exive

Verben

€z 0=

unpersonliche
Pronomen man

Prowadzacy

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Data realizacji
zajeé

16-12-2024

20-12-2024

23-12-2024

03-01-2025

06-01-2025

10-01-2025

13-01-2025

17-01-2025

20-01-2025

24-01-2025

27-01-2025

31-01-2025

Godzina
rozpoczecia

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

09:35

Godzina
zakonczenia

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

GE o

Imperativ |
Konjunktionen,
Die Komparation

Prapositionen
mit dem Dativ /
Akkusativ

Wechselprapositi
onen

Personalpronom
en

Satzverbindende
Adverbien

Redemittel

Wiederholung,
priifen

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Ewa Wisniewska

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
03-02-2025 09:35
07-02-2025 09:35
10-02-2025 09:35
14-02-2025 09:35
17-02-2025 09:35
21-02-2025 09:35
24-02-2025 09:35

Cena

6 400,00 PLN

6 400,00 PLN

118,52 PLN

118,52 PLN

Godzina
zakonczenia

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

11:05

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Ewa Wisniewska

‘ ' 0d 2015 roku wspétpracujgca z Akademiag Nauki jako lektorka jezyka angielskiego i niemieckiego, a
takze jako metodyk, walidator i superwajzor lektorow.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zapewniamy materiaty dostosowane do poziomu i potrzeb grupy.

Informacje dodatkowe

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach projektu "Kierunek-Rozwdj".

Przed zapisem na kurs prosimy o skontaktowanie sie z sekretariatem Akademii Nauki w Toruniu.

Adres

Torun 4
Torun

woj. kujawsko-pomorskie

Akademia Nauki

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail ewelina@torunakn.pl

Telefon (+48) 726 775767

Ewelina Zalewska



